
Lifting obličeje 丨 Odstranění vrásek 丨 Odstranění kontur těla 丨 Redukce tuku 

NOVÉ 
7D HIFU 



Fáze přestavby 

Přesné zacílení 

MICRO FOCUSED 

Teorie   

Bez ovlivnění nechtěných oblastí nebo vrstev tkáně během ošetření 

zaměřují kazety poháněné MMFU přesné paprsky ultrazvukové energie 

do cílových oblastí kožní tkáně pro lifting a zpevnění obličeje a 

podkožních tukových vrstev pro vyvolání kontrakcí a odstranění 

nepoddajných tukových buněk z těla. 

Fáze prohřátí 

Ultrazvuková energie přenášená přímo do dermis způsobuje zahřátí kožní tkáně, po 

kterém následuje přirozený proces fibroplazie neboli migrace nové pojivové tkáně za 

účelem hojení. 

V místě ošetření se vytvoří granulační tkáň, která vytvoří pevnější a 

rovnoměrnější vrstvu kolagenových vláken. Na vnějším povrchu pacient 

zaznamená zmenšení vrásek a vypnutí pleti v období od 3 týdnů do 6 

měsíců. 

Hlavice poháněné MMFU jsou navrženy tak, aby do ohniskové 

oblasti přenášely jak koncentrovanou, tak stabilní 

ultrazvukovou energii. Přístroj Ulove7Dplus je zkonstruován 

tak, aby vyzařoval rovnoměrné rozložení tepla, a díky 

tomu se přesně zaměřuje na široké nebo úzké oblasti 

zájmu, aniž by při individuálních zákrocích poškozoval 

okolní tkáň. 

Hlavice s vysoce koncentrovanými ultrazvukovými 

paprsky dodávají výkon s přesností a precizností do 

určené oblasti ohniska. 



MACRO FOCUSED 

před po před po 

Náboje s nižšími frekvencemi umožňují hlubší průnik do ohniskové oblasti s vyšší hustotou 

energie. 

DVOJITÝ MOTOR S VYSOKÝM 
ŠPIČKOVÝM VÝKONEM 

Ultrazvuková energie je nasměrována do cílových vrstev bez 
tepelného působení na okolní materiál, což přináší méně 

palčivých, mírnějších a účinnějších výsledků. 

MMFU TEPELNÁ ENERGIE 
Při aplikaci energie do cílových vrstev dochází k 

přirozeným koagulačním a hojivým procesům, které 
stimulují obnovu kolagenu pod epidermem. 

Výsledky s MF2 

Hlavice Ulove7Dplus o průměru 2,0 mm neboli "MF2" je navržena tak, aby výrazně redukovala jemné linky a 

vrásky na čele pacienta a v okolí očí a úst. Při pevném kontaktu s kůží se tento překvapivě tenký snímač dokáže 

zaměřit na úzké oblasti a kontury obličeje, což je příliš výjimečná vlastnost, než aby se dala napodobit. 

Citlivé a mělké oblasti kolem čela, očí a úst lze snadno ošetřit díky 

úzkému ohnisku a přesnosti podporované technologií MF2. 

Nová a vylepšená štíhlá konstrukce přístroje MF2 přináší značný 

komfort díky lepšímu výhledu při aplikaci na citlivá místa. 

MF2 

Výhody pro všechny 
Ulove7Dplus je jednoduché, ale účinné zařízení, které řeší problémy 

pacientů. Díky velmi pohodlným postupům, po kterých následují 

výborné výsledky, připravte na to, že budete ohromeni. 



před 

po 

Víceúrovňové ošetření 
Více hloubkových hlavic, včetně hlavice MF2, přístroje Ulove7Dplus je určeno pro 

individuální postupy, které řeší problémy pacientů a umožňují jim znovuobjevit jejich 

potenciál, ať už jde o redukci jemných linek a vrásek nebo tvarování specifických oblastí 

těla. 

Neinvazivní postup  

Přirozenéa postupné výsledky 

Doba trvání procedury 15-20 
minut 

Nulový downtime 

Není nutná anestezie 

Není nutná žádná předchozí 
příprava 

Žádné požadavky po léčbě 

Minimální nežádoucí účinky 

Minimální požadavky pro přijetí léčby 

Co můžete léčit přístrojem Ulove7Dplus? 

Obličej, krk, dekolt a tělo Ochablá pleť, jemné linky a vráskyv 

Známky stárnutí Tvarování postavy a zatvrzelý tuk 

Nová vlna HIFU 
Přístroj Ulove7Dplus vysílá rovnoměrné ultrazvukové paprsky přímo do 

několika cílových vrstev pod kůží, čímž podporuje pevnější tvorbu 

kolagenu, stahování tkání a zmenšování objemu adipocytů ve vypouklých 

oblastech těla, a to vše bez nutnosti použití nože nebo jehly. 



1..5mm 2 mm 3 mm 4..5mm 6 mm 9 mm 13 mm 

Specifikace 

Věda vytváří krásu 

Typ energie Ultrazvuk s vysokou energií (HIFU) 

Délka 5,0-25 mm (jednotka nastavení 5 mm) 

Power 0,1-3,0J (jednotka nastavení 0,1J) 

Jmenovité napětí 100~240V, 50Hz 

Rozteč bodů 1-2 mm (jednotka nastavení 0,1 mm) 

Hmotnost 35 kg 

Velikost 500*515*1310 mm 

Sonda 
L4-4,5(4MHz/4,5mm) L7-3,0(7MHz/3,0mm) L7-1,5(7MHz/1,5mm) 

MF2(5,5MHz/2,0mm) MF6(2MHz/6,0mm) MF9(2MHz/9,0mm) 

MF13(2MHz/13,0mm) 

Dodavatel v ČR: Globa retail s.r.o., sídlem Kozí 4 Brno 60200
IČ: 29371210, DIČ:CZ29371210

Telefon: +420608821197, email: info@globalretail.cz

mailto:europesales07@honkonoverseas.com

	Pracovní stránky
	Víceúrovňové
	Co můžete léčit přístrojem Ulove7Dplus?

	Specifikace



